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SPRACOVATEĽ : A5 ATELIÉR ARCHITEKTÚRY A URBANIZMU TRNAVA
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PLOCHA PARKOVEJ ZELENE
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PLOCHA DETSKÉHO IHRISKA

PLOCHA TENISOVÝCH KURTOV

PLOCHA KÚPALISKA

JESTVUJÚCE STAVEBNÉ OBJEKTY

1 OBECNÁ POLÍCIA

2

3

4

5

6

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB, DOMOV DOCHODCOV, UBYTOVANIE

TELOCVIČŇA, FITNESS CENTRUM

UBYTOVANIE, KANCELÁRSKE PRIESTORY,  SLUŽBY

SPOLOČENSKO-ŠPORTOVÝ OBJEKT - STRAVOVANIE, BILIARD, SQUASH...

 TECHNICKE PRIESTORY

NAVRHOVANÉ STAVEBNÉ OBJEKTY
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DOSTAVBA TECHNICKÉHO OBJEKTU

PREVÁDZKOVÝ OBJEKT KÚPALISKA, VIACÚČELOVEJ PLOCHY

PREVÁDZKOVÝ OBJEKT TENISOVÝCH KURTOV

KANCELÁRSKE

PRIESTORY

4
UBYTOVANIE/DOČASNÉ/PRECHODNÉ
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EKREAČNO-ŠPORTOVÁ ZÓNA R1

ŠTÚDIA VYUŽITIA AREÁLU BÝVALÝCH KASÁRNÍ

SITUÁCIA - NÁVRH

KAŠTIEL

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE - JESTVUJÚCI STAV

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE - NÁVRH

CESTA III/50413

CYKLOTRASA - NÁVRH
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